
 

 
Δ.Ε.Θ. / Α.Η.Σ ΡΟΔΟΥ 

 
 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
Διακήρυξης Παροχής Υπηρεσιών  – 1200046366 

 
                                                        Η Δημόσια Επιχείρηση Ηλεκτρισμού ( www.dei.gr , εφεξής ΔΕΗ Α.Ε. ή ΔΕΗ ή Επιχείρηση), 
προσκαλεί, σύμφωνα με τις διατάξεις : 
• του Βιβλίου ΙΙ του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α ́147), όπως ισχύει για τις Εταιρείες του κεφαλαίου Β του Ν. 3429/2005 (ΦΕΚ 
Α ́ 314) που δραστηριοποιούνται στον τομέα της ενέργειας, λαμβανομένης υπόψη και της παραγράφου 7 του άρθρου 
222 του Ν.4412/2016, 
• της παρούσας Διακήρυξης, η οποία διαμορφώθηκε βάσει κατευθύνσεων του Διοικητικού Συμβουλίου της ΔΕΗ Α.Ε. με 
την υπ’ αριθ. 128/08.11.2016 απόφασή του, η οποία έχει αναρτηθεί στην επίσημη ιστοσελίδα της ΔΕΗ στην ηλεκτρονι- 
κή διεύθυνση https://www.dei.gr Η ΔΕΗ Ανακοινώσεις Διακηρύξεων 
όλους τους ενδιαφερόμενους σε μειοδοτικό Διαγωνισμό με ανοιχτή διαδικασία και κριτήριο ανάθεσης 
αποκλειστικά την χαμηλότερη τιμή, για την ανάδειξη Αναδόχου της ΠΥ : «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ 
ΧΩΡΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΤΟΥ ΑΗΣ ΡΟΔΟΥ» , συνολικού προϋπολογισμού € 28.800,00 που θα γίνει στην αίθουσα συσκέψεων 
του ΑΗΣ ΡΟΔΟΥ στη ΣΟΡΩΝΗ  την Δευτέρα  05.03.2018  και ώρα   11:00 π.μ. (ώρα λήξης επίδοσης προσφορών), και 
σύμφωνα με τους όρους της Διακήρυξης η οποία έχει αναρτηθεί και διατίθεται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή στην 
επίσημη ιστοσελίδα της ΔΕΗ Α.Ε https://www.dei.gr→ Η ΔΕΗ→Ανακοινώσεις Διακηρύξεων ή με απ΄ ευθείας πρόσβαση 
στο https://eprocurement.dei.gr. 

 
ΔΕΗ Α.Ε/ΑΗΣ Ρόδου 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Τ .Θ . 293  Τ.Κ. 85100  Τηλ. 2241049000  Fax 2241041657  , www . de i . gr  

http://www.dei.gr/
https://www.dei.gr/
https://www.dei.gr/
https://eprocurement.dei.gr/
http://www.dei.gr/

	Δ.Ε.Θ. / Α.Η.Σ ΡΟΔΟΥ
	ΔΕΗ Α.Ε/ΑΗΣ Ρόδου

